
Mannschaftsauswertung vom 1. Spieltag

23.09.2023 Bowlingworld Berlin Jugendliga A (Jugend)
Spiel Ansetzung Pins Punkte

1 BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. 534 : 467 6 : 2
BC Forsche Kugel – BC Los Diablos II 451 : 430 4 : 4

Füchse Berlin – SV Motor Wildau e.V. II 426 : 351 6 : 2
Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos III 434 : 389 7 : 1

BC Forsche Kugel II – SV Motor Wildau e.V. III 265 : 245 4 : 4
Füchse Berlin II – BC Los Diablos IV 348 : 393 2 : 6

2 BC Los Diablos II – Füchse Berlin 390 : 501 0 : 8
SV Motor Wildau e.V. II – SV Motor Wildau e.V. 304 : 495 0 : 8

BC Los Diablos IV – BC Forsche Kugel 395 : 340 5 : 3
BC Forsche Kugel II – Füchse Berlin II 354 : 259 8 : 0

BC Los Diablos – Jugend Kleinmachnow 521 : 506 4 : 4
SV Motor Wildau e.V. III – BC Los Diablos III 242 : 434 0 : 8

3 BC Forsche Kugel II – BC Forsche Kugel 277 : 336 2 : 6
BC Los Diablos – SV Motor Wildau e.V. III 532 : 238 8 : 0
Füchse Berlin II – BC Los Diablos II 309 : 422 0 : 8

Füchse Berlin – BC Los Diablos IV 396 : 316 8 : 0
BC Los Diablos III – SV Motor Wildau e.V. 450 : 517 0 : 8

SV Motor Wildau e.V. II – Jugend Kleinmachnow 303 : 531 0 : 8
4 Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos IV 462 : 367 6 : 2

Füchse Berlin – BC Los Diablos III 407 : 461 2 : 6
BC Forsche Kugel II – SV Motor Wildau e.V. 334 : 480 0 : 8

SV Motor Wildau e.V. III – BC Los Diablos II 224 : 395 0 : 8
Füchse Berlin II – SV Motor Wildau e.V. II 305 : 281 6 : 2
BC Los Diablos – BC Forsche Kugel 531 : 388 8 : 0

5 Füchse Berlin II – BC Los Diablos III 342 : 414 2 : 6
BC Forsche Kugel II – Jugend Kleinmachnow 291 : 476 0 : 8

BC Los Diablos – Füchse Berlin 489 : 438 8 : 0
SV Motor Wildau e.V. II – BC Forsche Kugel 349 : 316 6 : 2
SV Motor Wildau e.V. III – BC Los Diablos IV 245 : 364 2 : 6

SV Motor Wildau e.V. – BC Los Diablos II 480 : 530 0 : 8
6 SV Motor Wildau e.V. III – SV Motor Wildau e.V. II 217 : 343 2 : 6

Füchse Berlin II – BC Los Diablos 356 : 542 0 : 8
BC Forsche Kugel – BC Los Diablos III 423 : 331 7 : 1
BC Los Diablos IV – SV Motor Wildau e.V. 294 : 530 0 : 8

Jugend Kleinmachnow – BC Los Diablos II 504 : 439 8 : 0
BC Forsche Kugel II – Füchse Berlin 298 : 396 0 : 8

Mannschaftsauswertung bis zum 23.09.2023

Tagesergebnis Gesamtergebnis
Platz Mannschaft Pins Schnitt Bonus Punkte Spiele Pins Schnitt Punkte

1. BC Los Diablos 3149 174,94 12 42 18 3149 174,94 54
2. Jugend Kleinmachnow 2913 161,83 10 41 18 2913 161,83 51
3. SV Motor Wildau e.V. 2969 164,94 11 34 18 2969 164,94 45
4. Füchse Berlin 2564 142,44 8 32 18 2564 142,44 40
5. BC Los Diablos II 2606 144,78 9 28 18 2606 144,78 37
6. BC Los Diablos III 2479 137,72 7 22 18 2479 137,72 29
7. BC Forsche Kugel 2254 125,22 6 22 18 2254 125,22 28
8. BC Los Diablos IV 2129 118,28 5 19 18 2129 118,28 24
9. SV Motor Wildau e.V. II 1931 107,28 4 16 18 1931 107,28 20
10. BC Forsche Kugel II 1819 101,06 2 14 18 1819 101,06 16
11. Füchse Berlin II 1919 106,61 3 10 18 1919 106,61 13
12. SV Motor Wildau e.V. III 1411 117,58 1 8 12 1411 117,58 9
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Tagesrangliste vom 1. Spieltag

23.09.2023 Bowlingworld Berlin Jugendliga A (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Sp. Pins Schnitt Hoch S1 S2 S3 S4 S5 S6

1. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 5 928 185,60 203 190 175 184 - 176 203
2. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 5 896 179,20 206 172 182 - 206 156 180
3. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 6 1050 175,00 191 160 191 178 181 153 187
4. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 1035 172,50 213 146 150 213 158 178 190
5. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 4 670 167,50 185 - 164 185 162 - 159
6. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 996 166,00 178 176 178 156 155 162 169
7. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. 6 993 165,50 184 140 184 170 161 169 169
8. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 4 655 163,75 172 172 - 163 163 157 -
9. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 980 163,33 192 151 133 191 164 149 192
10. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 5 804 160,80 182 - 143 181 182 176 122
11. Brombosch Xenia 34546 BC Forsche Kugel 6 961 160,17 226 226 141 132 144 136 182
12. Mwangi Elenah 34621 BC Los Diablos II 4 637 159,25 185 139 - 177 136 185 -
13. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 5 762 152,40 180 129 137 - 137 179 180
14. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 6 910 151,67 182 165 182 121 150 154 138
15. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 2 303 151,50 160 160 143 - - - -
16. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 5 757 151,40 166 162 152 134 - 166 143
17. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 6 835 139,17 159 128 152 143 159 139 114
18. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 6 828 138,00 165 128 165 140 123 145 127
19. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 6 819 136,50 167 133 167 132 98 145 144
20. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 6 812 135,33 148 113 148 147 146 133 125
21. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos IV 5 661 132,20 183 147 183 98 - 111 122
22. Lipprandt Aaron-Luca 34711 BC Los Diablos IV 4 510 127,50 136 124 119 - 136 131 -
23. Schulz Hannah 34685 SV Motor Wildau e.V. III 6 762 127,00 151 124 110 151 123 120 134
24. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos IV 5 585 117,00 129 122 - 115 129 122 97
25. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. II 6 695 115,83 150 150 98 113 96 109 129
26. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 6 689 114,83 140 107 140 107 115 109 111
27. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 568 113,60 143 143 94 - 124 106 101
28. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 5 564 112,80 138 125 88 101 - 138 112
29. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 4 450 112,50 122 - 101 111 122 - 116
30. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 5 560 112,00 133 116 - 122 133 105 84
31. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 6 656 109,33 131 107 106 101 131 95 116
32. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. III 6 649 108,17 132 121 132 87 101 125 83
33. Voß Lionel 34682 SV Motor Wildau e.V. II 6 644 107,33 143 91 118 99 78 143 115
34. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 6 637 106,17 125 118 93 103 113 85 125
35. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 4 421 105,25 143 - 77 99 102 - 143
36. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel II 6 616 102,67 117 98 117 105 98 93 105
37. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. II 6 592 98,67 110 110 88 91 107 97 99
38. Seo Jihyen 34704 BC Los Diablos IV 4 373 93,25 103 - 93 103 102 - 75
39. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin II 4 366 91,50 109 80 - 109 79 98 -
40. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel II 6 514 85,67 121 60 97 65 121 89 82
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Gesamtrangliste nach dem 1. Spieltag

23.09.2023 Jugendliga A (Jugend)
Pl. Spieler EDV Mannschaft Tagesergebnis Gesamtergebnis

1. Hartmann Luca Matthias 34587 BC Los Diablos 5 928 5 928 185,60
2. Richter Jasmin 34456 BC Los Diablos 5 896 5 896 179,20
3. Lindemann Fiona-Nadine 21956 Jugend Kleinmachnow 6 1050 6 1050 175,00
4. Schreiber Lina 39128 Jugend Kleinmachnow 6 1035 6 1035 172,50
5. Müller Roy 34595 BC Los Diablos 4 670 4 670 167,50
6. Homann Carolin 21977 SV Motor Wildau e.V. 6 996 6 996 166,00
7. Ziebold Marlene 21978 SV Motor Wildau e.V. 6 993 6 993 165,50
8. Mallow Jonas 34490 BC Los Diablos 4 655 4 655 163,75
9. Teucher Alexander 21982 SV Motor Wildau e.V. 6 980 6 980 163,33
10. Pankrath Darian 34598 BC Los Diablos III 5 804 5 804 160,80
11. Brombosch Xenia 34546 BC Forsche Kugel 6 961 6 961 160,17
12. Mwangi Elenah 34621 BC Los Diablos II 4 637 4 637 159,25
13. Sommerkorn Amy 34610 BC Los Diablos II 5 762 5 762 152,40
14. Tasar Devran 34550 Füchse Berlin 6 910 6 910 151,67
15. Richter Tobias 34593 BC Los Diablos III 2 303 2 303 151,50
16. Hartmann Leonie 34671 BC Los Diablos II 5 757 5 757 151,40
17. Dornbusch Lou 34640 Füchse Berlin 6 835 6 835 139,17
18. Götze Liam Luzifer Angelo 34717 Jugend Kleinmachnow 6 828 6 828 138,00
19. Buchholtz Emil 34639 Füchse Berlin 6 819 6 819 136,50
20. Mallow Hannes 34594 BC Los Diablos III 6 812 6 812 135,33
21. Seo Chaewon 34687 BC Los Diablos IV 5 661 5 661 132,20
22. Lipprandt Aaron-Luca 34711 BC Los Diablos IV 4 510 4 510 127,50
23. Schulz Hannah 34685 SV Motor Wildau e.V. III 6 762 6 762 127,00
24. Ernst Jannis 34714 BC Los Diablos IV 5 585 5 585 117,00
25. Rommel Benjamin 34597 SV Motor Wildau e.V. II 6 695 6 695 115,83
26. Eder Evelyn 34701 BC Forsche Kugel II 6 689 6 689 114,83
27. Andree Nils 34641 Füchse Berlin II 5 568 5 568 113,60
28. Tzschabran Valentino 34637 Füchse Berlin II 5 564 5 564 112,80
29. Pankrath Elea 34649 BC Los Diablos II 4 450 4 450 112,50
30. Sirezki Sam 34703 BC Los Diablos III 5 560 5 560 112,00
31. Manthey Julian 34664 BC Forsche Kugel 6 656 6 656 109,33
32. Lehmann Amina 34686 SV Motor Wildau e.V. III 6 649 6 649 108,17
33. Voß Lionel 34682 SV Motor Wildau e.V. II 6 644 6 644 107,33
34. Chibac Nathan 34699 BC Forsche Kugel 6 637 6 637 106,17
35. Andree Joshua 34679 Füchse Berlin II 4 421 4 421 105,25
36. Chibac Lazar 34700 BC Forsche Kugel II 6 616 6 616 102,67
37. Mago Jasper Thor 34599 SV Motor Wildau e.V. II 6 592 6 592 98,67
38. Seo Jihyen 34704 BC Los Diablos IV 4 373 4 373 93,25
39. Blumeyer Jack 34681 Füchse Berlin II 4 366 4 366 91,50
40. Gratza Moritz 34698 BC Forsche Kugel II 6 514 6 514 85,67
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